
Bfřafift SfÓgftflK: DNT fi DUBN 1913

1=
r-- j

Milliony dollarů dividend vyplacéhó bylo majitelům dilců u jatečních společností
CHOPTE SE ČINU NYNÍ NASKÝTÁ SE VÁM PŘÍLEŽITOST ULOŽITI VÝHODNÉ MAJETEK SVŮJ V ZARUČENÝCH 8% PRIVILEGOVANÝCH DÍLCÍCH

Facking Companyll
omaha us a rrTT ?'''- -' i s

Přítomná prodejní cena $100 dílec dílce tyto mají plné účastenství na veškerém

výtěžku společnosti a vedle toho privilegovány k prvním &%

$420000 dílců upsáno bylo prozíravými vkladateli během týdne

- o - v ?

jt fis$k f -

'! ''' v-

% w í ' ' „ s

'íř j r w 7

AiCLtrecifr CwCAtíftiu INI)ÍPEN DENT JbACKING UW?ANY
"►VÍT

j&tfytfiwfti'řiii' — --4 i

Obraz tento představuje architektův nákres sněhobílých nezávislých jatečních 2ávcdů jež Skinner Packing Company postaví na své 33

akrů velké rozloze právé jiho-západn- ě od přítomných závodů Swiftových na jižní straněti I

Přítomná cena $1000 jež uložen byl v dílce kteréko-

liv z následujících společností:
ÍS 1

roky u Krie Packiog Co 0000

roky ii Kentncky Paekiug Co 7200

Hod

Před

Před

'f2 I

í 1
7750roky a Ft Wortli 1'nck Co

Před 5 roky u Armour & Co §32000

Phd C niky u fUvift & Co 20000

Před 3 roky u Morris & Co 23000

Před C roky u Cmlaliy í: Co 20000

Pied 10 roky u Tacob Dold & Co 41000

Pívd S roky u 1'jiion 1'iu-kin- j Co 21000

Před 2 ř)ky t! Wilson Co : it i 7000

Před 4 roky u Lafayette Packing Co 10000

I'řod 7 rok v u Western Packing 4c Producc
'

Co 2VM

Před 10 roky u Armstrong Me:it Co 10000

Před 4 roky u Independent Pilek Co 12000

Před 2 roky u Atlantic 1'acking Co 1900

Před 3 roky u Waudard Packing Co 3250
15 roky u Pacific States I'!Kk Co 71500

Před 9 rok v u limu Bav Puekiug Co 18000

Společnost tato jest založena na nejlepším
základě

Naše zaručení Sf privilegovaní' dílce s plným účastenstvím opravňují netoliko k prv-

ní $c( dividend? nýbrž mají i podíl na celkovém výtěžku společnosti

Výše zobrazený závod (představující první část našich příštích závodů) jest vypraven

a znop'atřen tak by denně v něm poraženu býti molilo 250 kasů dobytka hovězího 1500 ku- -

sú vepřového a 500 ovcí vedle toho jest postaráno by všechny vedlejší produkty naše od

surového materiálu až ku konečným výrobkům našim mohly řádně upotřebeny býti V zá-

vodech našich budeme vyrúběti sádlo uzeniny uzené maso krmivo pro dobytek a kostní

moučku vedle toho budeme připravovat i celou řadu potravních specialit vyráběných pod

vrchním dozorem vládního odboru pro chov dobytka

Xáň systém řízení a vedení zň vodu jest uznáván všemi nejlepšími a osvědčenými autoritami v oboru

tomto ve Špoj Ptátech a ačkoliv V jatečních prostorách múe býti zabíjeno deiuiř ]"U0 kiyů vepřového

dobytku počňámc v první dobř na prfuužmou denní porážku 10"0 kusii Odhad náš založen jestjia pou-z-
o

5ň proe prňrnernó dodávce dobytka hovězího a na 78 procentní dodávce dobytka vepřového a zahrnuje

v eobé pouze 300 pracovních dní v roce V počet svůj zahrnujeme ďr na 2500000 vedle čehož jsou ještě

položky za vydržování výpravu a řízení závodu správky strojů a pojištění a pod Každá položka jest

naprosto spolehlivá a každá z nich pojata do našeho operačního plánu

(II

li K hořejšímu za přídavek připojujeme několik vyplacených dividend

í'nlliv T'i kin" Co 49 'ř Atlantic Packing' Co 85

45 Co28 '

1005'
180 '
67 '

Kenttickn' Packing Co

Standard Packing Co

Pacific titates Piwking Co

(ireen I!ay Packing C(

Swiťťi Co

Armour & Co

Morris & Co

Cnion Packing Co

105

35 1
25 rc

číslice jejichMohli bvchora uktoti i na í"ideřnofti jiné jež rovněž praeují s ohrovskí-- výtěžkem

není niím možno ilosíni

Uvedené číslice jhmo zíhknli r rfizných reportů jež dostaly se v drzém naíc a dlo iie)lepíih0 našeho

dvedomi mfiiemo je počítati za pravdě nejbhžiií

Čistý výdělek z činnosti tohoto závodu (prvá jednotka) jest konservativně odhadován na

$828000 ročně čili více než 30 procent na celý náš kapitál

6Wv'iiřn(i:f'VjW ' ViJ'

l3

Ji

u 'A

if

W i f1

IiLOYD M SKINNER

Předseda a pokladník Skinuer-Paiddn- Company
rovněž místopředseda a pokladník Skinner Manufac-

turing Company na světě uejvětších dodavatelů n to-

várníků Macaroni výrobků

EOBEET GILMORE

Htkretář Skinner Packing Company rovnřž

Hkinuer Manufacturing Company na svřtó

dodavatelů a továrníku Macaroni výrobku

FAUL F SKINNEE

PředHela slioru ředitelů Hkinuer Packing Company

rovněž předseda Skinner Manufacturing Company nu

HVřtě největíích dodavatelů a továrníků Macanmi

vrobkfi

Doporučení: Každá banka nebo obchodník v Omaze nebo Council Bluf fs

SKINNER PACKING COMPANY
Omažský s denním světlem sněho-bíl- ý neodvislý jateční závod

s
S

SKINNEE PACKING COMPANY

Suit 912 First Nat Bank Bldg
Omaha U S A

Mim $ k uložení a bez závazku s mé strany přál by bi abyste

mí zaslali podrobné informace ohledné vaňí společnosti

JMČXO

Finanční oddělení pokoj 912 v budově First National Bank Omaha

Výkonná úřadovna pokoj 1400 v budově First National Bank Omaha

Omaha je druhým na světe „ejvětsím tržištěm na živý dobytek za 192000000 masných výrobků bylo zde v minu-

lém roee naloženo rot představuje pouze 60 procent živého dobytka do tohoto tržišti zaslaného

V Omaze jp velká příležitemt pro jaWní závod který by byl pod řádnou uprávou Hzen a veden obchodním smírem

tíženi fikinner Pseking Co omaiskébo denním ivřtlem uného-bíléh- oeodvitdébo jateéniho zavodo zamezí převáíení

z tohoto místa dobvtek eož bndo znamenat velikou hospodářskou úsporu a JepM trh pro zaílatlo a pestiteh

íiízení obchodních záležitostí bude míti ra starosti ňředník národně v jat industrii známý a a obsáhlou zkuínoiti

HK1XNEK PACKINíí CO bude vé Kpitiality potravnýeh výrobků prodávat! prostřednietviin národnó norganisova-uéli-

"boru prodavač' ft Hkinuer Manuřacturin(' Co

Pošlete si o další informace ADRESA

raniirara-ei-

II

r

a:


